

اعلامیه

سازمان مارکسیستی-لنینیستی توفان

سپاهیان دانش، بهداشت، ترویج، ...

سرادان عزیز

حکومت محمد رضاشاه شمارا باین بهانه پروستای ایران میفرستد که گویا هوادار
بهبود وضع دهقان ایرانی است. ولی همه میدانند که بیسواد، بیفرهنگی، بینوائی،
بیخانمانی، و بیدوائی میلیون هامردم شهرودها ایران نتیجه وجود همین رژیم است
که میهن ما را یکجا به امپریالیست های آمریکائی، شوروی، آلمانی، انگلیسی، ژاپنی
فرانسوی و غیره فروخته است، رژیم که ثروت های زیرزمینی ما را از نفت و گاز و مس
در پای غارتگران خارجی ریخته، با استثمار وحشیانه اش رفق خلق زحمتکش ایران را گرفته
و در عوض میلیاردها دلار ثروت در بانک های خارجی برای خانواده های طبقات حاکمه
و بویژه دربار، و در رأس آن محمد رضاشاه، انباشته است، رژیم که صد ها هزار
سرنیزه سرباز و ژاندارم و یاسانش فقط برای سینه فرزندان شرافتمند میهن ماست،
رژیمی که سازمان جهنمی امنیتش میکوشد تا ایران را بگورستان آزادی و آزادیگی میدل
کند. چنین است ماهیت رژیم که شمارا پروستا میفرستد. او شما را پروستا میفرستد
تا بدین وسیله شبکه های جدیدی برای نظارت بردهات ایران ایجاد کرده باشد.
او میداند که جنجال گوش خراش "اصلاحات ارضی" و سایر دسیسه های
سیاسیش نتوانسته است دهقانان ایرانی را بفریبد. قشریندی طبقاتی در ده و
وضع جانکاه دهقانان زحمتکش روز بروز شدیدتر و وخیم تر میشود. آتش خشم و طغیان
روستای ایران از زیر سربوش خفقان جرقه میزند و دیری نخواهد پایید که زبانه بکشد.
فکر مبارزه مسلح برای سرنگونی رژیم روز بروز بیشتر در خلق مانفون میکند. هم اکنون این
مبارزه فضل جدیدی در نهضت دموکراتیک و ضد امپریالیستی خلق ما گسوده است.
بدون تردید اگر این مبارزه پروستای ایران سرایت کند و توده عاصی دهقانان را در
برگیرد سامری که ضرورتاً صورت خواهد گرفت - حکومت استعمار و دست نشاندگان،
حکومت شاه و سازمان امنیتش به مرگ ناگزیر دچار خواهند شد. رژیم ایران این
حقیقت را با هزار ترس و لرز می بیند و با الهام امپریالیست ها نقشه سپاهیان دانش
بهداشت، ترویج، ... و غیره را طرح کرده است تا شاید تا مدتی به فریب برخی از

دهقانان موفق شود و از آن مهمتر - بتواند برای مهار کردن دهقانان دستیاران جدیدی در ده داشته باشد و باین طریق هرچند دهقانی را از نخست در زیر نظر بگیرد و مبارزاتی را که برای سازماندهی و بسیج دهقانان بپوشاند بدست "سپاهیان" بدام بیندازد.

چنین است ماهیت نقشه‌ای که رژیم کودتا با سازمان دادن سپاهیان مختلط طرح کرده است و میخواهد از یکایک شما مأمور سازمان امنیت بسازد. برادران عزیز

بر شماست که از این نقشه اهریمنی شاه نقشه ای بسود خلق ایران بسازید. شرکت در سپاه دانش، بهداشت، ترویج... و غیره پای شما را در ده باز میکند. این فرصت بزرگی است. اگر واقعاً به زندگی دهقانی بپردازید، اگر در غم و شادی دهقانان شریک شوید، اگر بآنها در کار روزانه یاری دهید، اگر دلسوزانه به کار فرهنگی و آموزشی دست بزنید، آنگاه و فقط آنگاه دهقانان بشما اعتماد خواهند کرد و خواهید توانست علی‌رغم مراقبت سازمان امنیت به پرورش سیاسی دهقانان همت بگذارید، آنها را با افکار صحیح انقلابی آشنا کنید، و لزوم مبارزه متشکل و قهرآمیز را بآنها بیاموزید.

خلق رنج‌دیده و پیکارجوی ما از شما فرزندان خویش انتظار دارد که این وظیفه را از یاد نبرید و در اجرای آن دلیر باشید.

پیروز باد مبارزه خلق ایران بر ضد استعمار و ارتجاع!
سرنگون باد حکومت میهن فروش و خونخوار محمد رضا شاه!

سازمان بارکسیستی-کمیونیستی توپان

شهریور ۱۳۵۰